FMO TIRANE
- SHOQERIA E THIESHTE

pate 2.9.0.3.2024

VENDIM

-

Daté 2.3/.2.5./.2.22.

«“PER NDRYSHIM TE FUSHES SE OBJEKTIT TE VEPRIMTARISE TE SHOQERISE ”

Asambleja e Shogérisé e Thjeshte FMO TIRANE , e mbledhur sot, mé daté é_ﬁ .09.2021 né
seliné e shoqéris€, pasi shqyrtoi rendin e dité€s pér “NDRYSHIMI I FUSHES TE OBJEKTIT TE
VEPRIMTARISE ”bazuar ne ligjin nr.131/2015, daté 26.11.2015 “Pér Qendrén Kombétare té
Biznesit”(i ndryshuar) vendosi;

VENDOSI:

1. Te shtohet tek objekti i veprimtarise: sherbim pastrimi objekshtesh, fasada, ndertesa,
siperfage te brendshme dhe te jashte. Tregti shumic dhe pakice produkte higjeno sanitare,
dezinfektim, desinsektim, derratizim, tregtim shumic dhe pakic desinfektantesh.Objekt
mbi prokurimet private dhe publike

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéher€.
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